

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN			Tipo: Contratación Directa N° 32/22								Ejercicio: 2022	
			Causa de Contratación Directa: Compulsa Abreviada por Monto – Art. 25, inc. d), Ap. 1 del Decreto Delegado N° 1023/01 y Art. 14, 15 y 27 Inciso a) del Anexo del Decreto Reglamentario N° 1030/16.									
			Modalidad: Sin Modalidad									
EXPEDIENTE N°: 1476/22												
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: Compra de Insumos Ferretería (Convenio SPU)												
R. N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES								
				1 - MINUTLLO HERMANOS SRL		2 - JAGUEL DEL MEDIO SA		3 - DEMEDICI INES ROSA				
				Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN			
1	3	unid,	Tijera Corta Caños PVC tipo “tolsen” o Equivalente	\$ 1.373,65	\$ 4.120,95	\$ 6.545,00	\$ 19.635,00	\$ 4.498,00	\$ 13.494,00			
2	3	Unid.	Caño PVC 4mts agua fría - caliente. PN 20 x 25mm tipo “Acquasystem” o equivalente aprobado IRAM	\$ 795,75	\$ 2.387,25	\$ 1.230,00	\$ 3.690,00	NO COTIZA	NO COTIZA			
2	50	Unid.	Codos PVC agua caliente- fría, 25mm. tipo “Acquasystem” o equivalente aprobado IRAM	\$ 71,70	\$ 3.585,00	\$ 95,00	\$ 4.750,00	\$ 166,00	\$ 8.300,00			
3	50	Unid.	Unión Doble , 25mm .tipo “Acquasystem” o equivalente aprobado IRAM	\$ 294,61	\$ 14.730,50	\$ 376,00	\$ 18.800,00	\$ 515,00	\$ 25.750,00			
TOTAL GENERAL DE LA OFERTA:					\$ 24.823,70		\$ 46.875,00		\$ 47.544,00			
Plazo de Entrega:				7 días Hábiles		10 días Hábiles		10 días Hábiles				
Condiciones de Pago:				10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.				
Plazo de Mantenimiento de Oferta:				S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego				
Lugar de Entrega y de Pago:				S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego				
Observaciones:												

Se deja constancia que el presente cuadro comparativo de precios, se realizó desde el punto de vista administrativo, quedando la parte técnica a cargo del solicitante.